7
5
PHOENIX CONTACT, D-32823 Blomberg
Fax ++/5235-330999, Tel. ++/5235-300
TNR 9004804-00 / 10.2000
1
2

Digital-
ausgang
5. PLC-R…-Typschlüssel
Bestückung Anschlußart Eingangsnennspannung Kontaktart Kontaktausführung Baureihe
PLC - / / / / /
R
B
=
=
mit Relais
bestückt
Grund-
klemme
unbestückt
SC
=
Schraub-
anschluß
(screw)
12 DC
24 DC
24 UC
48 DC
60 DC
120 UC
230 UC
=
=
=
=
=
=
=
12 V DC
24 V DC
24 V AC/DC
48 V DC
60 V DC
120 V AC/110 V DC
230 V AC/220 V DC
1-1
21-21
21
1
=
=
=
=
2 Schließer
2 Wechsler
1 Wechsler
1 Schließer
kein
AU

digital
output
5. PLC-R… Type key
Equipped with Connection type Input nominal voltage Contact type Design of contact Series
PLC - / / / / /
R
B
=
=
equipped
with relay
base termi-
nal block,
unequip-
ped
SC
=
Screw
connec-
tions
12 DC
24 DC
24 UC
48 DC
60 DC
120 UC
230 UC
=
=
=
=
=
=
=
12 V DC
24 V DC
24 V AC/DC
48 V DC
60 V DC
120 V AC/110 V DC
230 V AC/220 V DC
1-1
21-21
21
1
=
=
=
=
2 N/O
2 PDT
1 PDT
1 N/O
kein
AU